ejecutarse en el supuesto de ser aprobada la cesión. 

PRECIO DE VENTA  

SEXTA: El precio de venta pactado de común acuerdo por las partes para la venta de EL 

INMUEBLE descrito en la cláusula segunda de este mismo contrato asciende a un total de 

S/18,000.00 (DIECIOCHO MIL Y 00/100 SOLES), dicho precio de venta será cancelado a plazos 
de acuerdo al detalle que consta en el Anexo Nº 01, sí y solo sí, hubiese incumplimiento en las 

fechas de pago pactadas, le serán adicionados los intereses moratorios, aplicándose una tasa 

del 7% de la cuota pactada. 

A la firma del presente documento, EL COMPRADOR abona a favor de INMOBILIARIA PARADISE 

S.A.C, la suma de S/1,800.00 (MIL OCHOCIENTOS Y 00/100 SOLES), y acepta las cuotas de pago 

del cronograma que consta en el Anexo Nº 01, el mismo que forma parte integrante e indesligable 
del presente contrato. El Anexo Nº 01 es el adjunto al Compromiso de Compraventa, en caso este 

documento hubiera sido suscrito previamente por EL COMPRADOR.